5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 августа 2023 года

	№
	58/220-5

	г. Бологое

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы депутатов Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 8 июня 2023г. №97/1147-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бологовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 16 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Бологовского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	        Н.Г. Смирнов

	ЗАВЕРЕН
территориальной избирательной
комиссией Бологовского района
16 августа 2023 года

	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Бологовского района
от 16 августа 2023 г. № 58/220-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением ««Бологовское местное отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» по четырехмандатным избирательным округам

Четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Васильчев Геннадий Александрович, 1947 года рождения, адрес  места жительства:   Тверская область, город Бологое.
2. Лапушкин Валерий Петрович, 1949 года рождения, адрес  места жительства:   Тверская область, Бологовский район, поселок Березайка.
3. Селезнев Алексей Анатольевич, 1972 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, город Бологое, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Четырехмандатный избирательный округ № 2
4. Бухнэ Татьяна Александровна, 1973 года рождения, адрес  места жительства:   Тверская область, город Бологое.
5. Кормаков Сергей Владимирович, 1969 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, город Бологое.
6. Прокофьев Павел Сергеевич, 1987 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, город Бологое, депутат Совета депутатов города Бологое Тверской области.

Четырехмандатный избирательный округ № 3
7. Ажимов Сергей Юрьевич, 1960 года рождения, адрес  места жительства: Тверская область, ЗАТО Озерный, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
8. Мельников Андрей Сергеевич, 1986 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, Бологовский район, поселок Гузятино, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
9. Сардыко Роман Юльянович, 1971 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, город Бологое.
10. Цымбал Игорь Николаевич, 1957 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, поселок Озерный, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Четырехмандатный избирательный округ № 4
11. Кузнецов Анатолий Аркадьевич, 1960 года рождения, адрес  места жительства: Тверская область, город Бологое, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
12. Тарасов Николай Валерьевич, 1985 года рождения, адрес  места жительства: Тверская область, г. Бологое.
 13. Фисенко Дмитрий Владимирович,  1981 года рождения, адрес  места жительства:  Тверская область, город Бологое, депутат Думы Вышневолоцкого городского округа, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Бологовского местного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Четырехмандатный избирательный округ № 5
14. Миронов Виктор Валентинович, дата рождения –1946 года рождения, адрес  места жительства:  город Санкт–Петербург,  депутат Совета депутатов Кафтинского сельского поселения Тверской области, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
[bookmark: _GoBack]15. Лобашев Николай Николаевич, 1963 года рождения, адрес  места жительства: Тверская область, Бологовский район, поселок Березайка–2,
16. Ковардаков Виктор Юрьевич, дата рождения –1953 года рождения, адрес  места жительства:   город Москва, депутат Совета депутатов Кемецкого сельского поселения.